ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 035/2019

VEREADOR(A): Joselmo Fontes Alves

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir

Monteiro, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Carlos Ângelo da Silva,
Secretário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas -
SEMDURB, no sentido que sejam feitas as pavimentações em
paralelepípedo das seguintes vias públicas localizadas no bairro São

José, neste município:

 Rua Fuzuê;

 Praça do Cruzeiro Verde;

 Jorge Henrique de Andrade;

 Travessa Maria Arcanja de Jesus;

 Travessa Nilo Antônio dos Santos;

 Rua Izolina Alves dos Santos;

 Rua Epaminondas Francisco de Jesus;

 Rua José Francisco Xavier e;

 Rua Joaquim Joventino Fontes.

                    Atendendo aos constantes apelos dos moradores e transeuntes
das referidas vias.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

   Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 26 de fevereiro de 2019.

                   Joselmo Fontes Alves